
Vergleichstabelle 
EcoFlow

DELTA Serie RIVER Serie

DELTA 2 DELTA mini DELTA Max
1600

DELTA Max
2000 DELTA Pro DELTA RIVER 2 Pro RIVER 2 Max RIVER 2

Batterie-
kapazität 1.024 Wh 882 Wh 1.612 Wh 2.016 Wh 3.600 Wh 1.260 Wh 768 Wh 512 Wh 256 Wh

Akku-Technologie LiFePO4 NCM NCM NCM LiFePO4 NCM LiFePO4 LiFePO4 LiFePO4

Max. Ausgangsleistung
(Spitzenlast)

1.800 W
(2.700 W)

1.400 W
(2.100 W)

2.400 W
(5.000 W)

2.400 W
(4.600 W)

3.600 W
(7.200 W)

1.800 W
(3.300 W)

800 W
(1.600 W)

500 W
(1.000 W)

300 W
(600 W)

AC Ausgänge
(230V) 4 2 4 4 4 4 3 2 1

DC Ausgänge
(12V)

2x 12 W USB-A
2x 18 W USB-A
2x 100 W USB-C

1x 126 W Kfz
2x 38 W DC5521

2x 12 W USB-A
1x 18 W USB-A

1x 100 W USB-C
1x 126 W KfZ

2x 38 W DC5521

2x 12 W USB-A
2x 18 W USB-A

2x 100 W USB-C
1x 126 W Kfz

2x 38 W DC5521

2x 12 W USB-A
2x 18 W USB-A

2x 100 W USB-C
1x 126 W Kfz

2x 38 W DC5521

2x 12 W USB-A
2x 18 W USB-A

2x 100 W USB-C
1x 126 W Kfz

2x 38 W DC5521
1x 378 W Anderson

2x 12 W USB-A
2x 18 W USB-A
2x 60 W USB-C
1x 108 W KfZ

3x 12 W USB-A
1x 100 W USB-C

1x 126 W Kfz
1x 36 W DC5521

3x 12 W USB-A
1x 100 W USB-C

1x 126 W Kfz
1x 36 W DC5521

2x 12 W USB-A
1x 60 W USB-C
1x 100 W Kfz

Ladung über AC 1.200 W 900 W 1.600 W 1.800 W 2.900 W 1.200 W 940 W 660 W 360 W

App WLAN
Bluetooth WLAN WLAN WLAN WLAN

Bluetooth nein WLAN
Bluetooth

WLAN
Bluetooth

WLAN
Bluetooth

Gewicht 12 kg 10,7 kg 22 kg 22 kg 45 kg 14 kg 7,8 kg 6 kg 3,5 kg

Maße
400 mm x
211 mm x
281 mm

378 mm x
184 mm x
240 mm

497 mm x
242 mm x
305 mm

497 mm x
242 mm x
305 mm

635 mm x
284 mm x
420 mm

398 mm x
211 mm x
269 mm

270 mm x
260 mm x
226 mm

270 mm x
260 mm x
196 mm

245 mm x
214 mm x
142 mm

Sonstiges Erweiterbar
(Zusatzbatterien)) n/a Erweiterbar

(Zusatzbatterien))
Erweiterbar

(Zusatzbatterien))
Erweiterbar

(Zusatzbatterien)) n/a n/a n/a n/a

Preis (UVP) 1.199€ 1.099€ 1.799€ 2.299€ 3.999€ 1.449€ 799€ 599€ 299€


